



Distrikt 240



2023-08-24

Till Klubbskattmästarna D 240,

Välkomna till ett nytt IW-år!

Mitt namn är Anette Agergaard Jensen och jag är medlem i Karlshamn IWC. Detta verksamhetsår 23-24 är mitt första år som distriktsskattmästare.

Vår nya världspresident heter Trish Douglas och hennes motto är ”Shine a Light”.

Instruktioner för klubbskattmästare finns samlade i **Stadgar Instruktioner Handbok**. Här följer lite information inför höstens arbete:

Medlemsavgift

-Avgiften till distriktet är **300 kr/medlem**.

-Avgiften till distriktet skall betalas senast den **1 oktober 2023**.

-Varje klubb betalar in för antalet registerförda medlemmar.

-SIWR har genom åren följt IIW:s princip med att ta ut halv medlemsavgift för medlemmar som registreras efter nyår. Det är när SIWR:s budget godkänns av Rådsmötet som detta beslutas. På samma sätt är det för klubbar och distrikt. Storleken på medlemsavgiften beslutas på respektive årsmöte för klubbar och distrikt. Där bör också beslut tas om avgiften till klubb respektive distrikt ska halveras efter nyår.

Handläggning av nya medlemmar

-Görs av varje klubbs IT/matrikelansvarig som lägger in förändringarna i registret.

-Meddela distriktsskattmästaren.

-Avgiften till distriktet betalas samtidigt som registrering av ny medlem görs och detta skall ske inom 14 dagar från intagandet.

-Hel avgift för nya medlemmar som tas in 1 juli – 31 december.

-Halv avgift för medlemmar som tas in 1 januari-30 juni.

OBS! ange namn för ny medlem på inbetalningen!

Medlemsavgift till distriktet sätts in på **bankgiro 331-3129**.

Matrikel

Nya matriklar levereras i september till klubbens sekreterare. Varje medlem som önskar får en matrikel.

Directory

Directories finns på nätet.

Överflyttning

Om medlem flyttar över till annan klubb under verksamhetsåret, skall årsavgiften kvarstå i den gamla klubben.





Distrikt 240



2023-08-24

Utträde

Önskar medlem gå ur klubben ska detta anmälas skriftligen till klubb-sekreteraren senast den 30 april 2024. I annat fall måste avgiften betalas för det kommande IW-året. Emblem som tillhör klubben skall lämnas tillbaka vid verksamhetsårets slut. Samma handläggning som ovan under "Medlemsavgifter".

Parentation

Viktigt att klubben meddelar distriktspresident och distriktsskattmästare när en medlem avlider. Parentation äger rum vid distriktsårsmötet på hösten samt på distriktsmötet på våren.

Hjälpprojekt

Klubbarnas hjälpverksamhet ska redovisas för tiden 15 mars 2023-15 mars 2024. Rapporten sänds till distriktsskattmästaren senast den **30 mars 2024**. Våra nationella hjälpprojekt är

IW-doktorn (pg-nummer 297096-0)

IIW Garissa (pg-nummer 110008-0)

Narkotikabekämpning (pg-nummer 297096-0)

Glöm inte att ange avsändare!

Medlemskort / Medlemsbrev

Kan beställas direkt av rådsskattmästare Monique Mellin
mailadress: moniquemellin@hotmail.com

Emblem

Namnbrickor till presidentband kan med fördel beställas hos Bälters Gravyr, Fängen Molyckan 3, 567 91 Vaggeryd, tel. 0705294388.

IW-Nytt

IW-Nytt ingår i medlemsavgiften.

IW-artiklar

Vi säljar slut på distriktets lager av IW-artiklar på distriktsmöten. I **Fortsättningen får klubbarna handla dessa artiklar på nätet**

Hemsida

Inner Wheels hemsida www.innerwheel.se Ta för vana att titta på denna. All information kommer så småningom att finnas här!
Har ni frågor eller funderingar av något slag hör gärna av er.

Varma IW- hälsningar

Anette Agergaard Jensen

/Distriktsskattmästare/

Anette Agergaard Jensen 073-360 52 68 anetteajensen@telia.com

